

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaquí
Setor de Licitações
Pregão Eletrônico - 049/2022

**BETINA BERG OLIVEIRA 06230764970 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.405.119/0001-10 -
Endereço: Rua Marechal Deodoro da Fonseca - CEP: 89080299 - UF: SC - Município: Indaial -
Telefone: (47) 99994-9805**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	FOGÃO DE PISO 04 BOCAS. CARACTERÍSTICAS: MESA INOX; TAMPA DE VIDRO; QUEIMADORES ESTAMPADOS; MANIPULADORES ANATÔMICOS; VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO; ISOLAMENTOS TÉRMICO COM LÁ DE BASALTO; FORNO COM ESMALTE EASY CLEAN; POTÊNCIAS: QUEIMADOR FRONTAL DIREITO: 1500 W; QUEIMADOR FRONTAL ESQUERDO: 1750 W; QUEIMADOR TRASEIRO DIREITO: 1750 W; QUEIMADOR TRASEIRO ESQUERDO: 1500 W; CONVERSÍVEL PARA GN (GÁS NATURAL); DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 86 CM; LARGURA: 48,7 CM; PROFUNDIDADE: 54 CM; PESO: 19,2 KG;	BRASLAR	BRASLAR	1 UN	R\$ 860,00	860,00
0002	COZINHA COMPACTA 05 PORTAS. CONTA COM 05 PORTAS E UMA GAVETA COM CORREDIÇAS METÁLICAS. FEITA EM MDP. DIMENSÕES DO PRODUTO (LXAXP): 1.660X1.900X520 MM. NÃO ACOMPANHA PIA.	CO1510	DECIBAL	1 UN	R\$ 946,25	946,25
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.806,25	

**Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.149.396/0001-45 - Endereço:
Rodovia RS 332 Km 23 - CEP: 95967000 - UF: RS - Município: Doutor Ricardo - Telefone: (51) 3612-2098**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	PIA EM AÇO INOX 120 X 52. CONTA COM 13 CM DE PROFUNDIDADE E ACABAMENTO PRÉ - POLIDO E 0,6 MM DE ESPESURA, A PEÇA É INTEIRIÇA (SEM SOLDA), EVITANDO PONTOS DE CORROSÃO E ACÚMULOS DE DETRITOS.	PIA	Design	1 UN	R\$ 356,58	356,58
0011	MESA PARA ESCRITÓRIO. DIMENSÕES DO PRODUTO: 140 D X 57 W X 32 H CM; COR AZUL TIPO DE QUARTO; ESCRITÓRIO FORMA RETANGULAR; CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS: GAVETA COM CHAVE E CORREDIÇA;	MT1400	Design	1 UN	R\$ 490,00	490,00
0013	CADEIRA ISO FIXA. CADEIRA DE ESTRUTURA: AÇO TUBULAR 7/8"; ALTURA TOTAL: 81,5 CM; ALTURA ATÉ O ASSENTO: 46,5 CM; DIMENSÃO DO ASSENTO: 40,5 X 41,5 CM; DIMENSÃO DO ENCOSTO: 41,5 X 29,5 CM; COR DA ESTRUTURA: PRETO; COR DO ASSENTO E DO ENCOSTO: PRETO OU VERMELHO; PESO MÁXIMO RECOMENDÁVEL: 120 KG;	CA100-ISO	Design	4 UN	R\$ 88,00	352,00



0014	ARMÁRIO ALTO PARA ESCRITÓRIO COM DUAS PORTAS. TAMPO CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA AGLOMERADA DE MÉDIA DENSIDADE (MDP) COM 15 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES, COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP). O TAMPO É ENCABEÇAMENTO EM TODOS OS TOPOS COM FITA BORDA PVC 1 MM. CORPO EM MDP 15 MM DE ESPESSURA, ENCABEÇAMENTO NOS TOPOS APARENTES COM FITA BORDA PVC 0,45 MM, TODOS REVESTIDOS COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP) EM AMBAS AS FACES. FUNDO EM EUCAPLAC 3 MM REVESTIDO EM UMA FACE. PORTAS DOTADAS DE DOBRADIÇAS CANECO 35 EM AÇO ESTAMPADO COM ABERTURA DE 90°, CONTENDO 06 DOBRADIÇAS, 03 EM CADA PORTA, FECHADURA COM TRAVAMENTO NA PORTA DIREITA E SENDO TRAVADA A PORTA ESQUERDA SIMULTANEAMENTE. PUXADOR ALÇA EM POLIPROPILENO INJETADO COM ACABAMENTO EM PRATA CROME. NIVELADORAS DE PISO EM POLIPROPILENO INJETADO E HASTE METÁLICA COM REGULAGEM PARA O MÓVEL. COMPOSTO POR PRATELEIRAS INTERNAS, SENDO 02 PRATELEIRAS MÓVEIS COM POSSIBILIDADE DE REGULAGEM E 01 PRATELEIRA FIXA.	ARM1600-2P	Design	2 UN	R\$ 592,00	1.184,00
0015	RACK PARA TV 32" - 46". ALTURA EM CM: 70; LARGURA EM CM: 113; PROFUNDIDADE EM CM: 35;	RK700	Design	1 UN	R\$ 394,95	394,95

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.777,53

GABRIELA KOWERTZ GIROLDO 14790819906 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.227.307/0001-70 - Endereço: Rua Irmão Luiz Vicente - CEP: 82900140 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99915-3754

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	REFRIGERADOR 260 LITROS DEFROST 2 PORTAS CLASSE A. GAVETÃO TRANSPARENTE; PRATELEIRAS ARAMADAS REMOVÍVEIS; PÉS NIVELADORES FRONTAIS E RODÍZIOS TRASEIROS; PRATELEIRA FUNDA NA PORTA PARA GARRAFAS PET DE ATÉ 2,5 LITROS; PRATELEIRAS NO REFRIGERADOR: ARAMADAS, 100% REMOVÍVEIS; GAVETÃO TRANSPARENTE PARA FRUTAS E VERDURAS: SIM; LIVRE DE CFC: SIM; PUXADOR ERGONÔMICO EMBUTIDO; CONSUMO: 38,4 KWH; CONTROLE DE TEMPERATURA INTERNA; PORTA OVO PARA ATÉ 12 UNIDADES COM CESTO REMOVÍVEL; CAPACIDADE LÍQUIDA: FREEZER: 53, REFRIGERADOR: 207, TOTAL: 260; CAPACIDADE BRUTA: FREEZER: 53, REFRIGERADOR: 211, CAPACIDADE TOTAL: 264; VOLTAGEM: 220 W;	dc25a	electrolux	1 UN	R\$ 2.100,00	2.100,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.100,00

HELENA CAPITÂNIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.315.728/0001-10 - Endereço: RUA FLAVIO GOBBI - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 98446-8492

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CONJUNTO ESTOFADO 2 E 3 LUGARES. MARROM DE SUEDE SUPORTA ATÉ 110 KG POR ASSENTO, MATERIAL DE MADEIRA 100% REFLORESTADO; ESPUMAS: PERCINTAS ITALIANAS - FLOCO DE ESPUMA; TIPO DE ASSENTO: FIXO; TIPO DE ENCOSTO: FIXO - REMOVÍVEL; ASSENTO - MATERIAL: ESPUMA - PERCINTAS ITALIANAS; ASSENTO DENSIDADE: D28;	VNZ	RPT	1 UN	R\$ 1.210,00	1.210,00
0009	CONJUNTO DE MESA DOBRÁVEL. 70X70 COM 4 CADEIRAS EM MDF; MEDIDAS: 75 CM DE ALTURA; 77 CM DE LARGURA;	CJMZ	JM	1 UN	R\$ 590,00	590,00



0012	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO. PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0.45 MM; POSSUI 08 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO; COMPARTIMENTOS DE TAMANHO GRANDE INDEPENDENTE SEM DIVISÓRIAS INTERNAS; FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO. CARACTERÍSTICAS: QUANTIDADE DE PORTAS: 08; COR: CINZA PADRÃO; CHAPA: 26/0,45 MM; MEDIDA DAS PORTAS/VÃOS: 092 ALT X 027 LARG; SISTEMA DE VENTILAÇÃO: VENEZIANA; FECHAMENTO: PITÃO PARA CADEADO; QUANTIDADE DE CABIDES POR PORTA: 02; PÉS REMOVÍVEIS: NÃO; DESMONTÁVEL: NÃO (EXCETO PORTAS QUE PODEM SER TROCADAS); PINTURA: EPÓXI PÓ; DIMENSÕES (AXLXP): 197 CM X 122 CM X 36 CM; PESO: 50 KG;	P8PG	S.A	1 UN	R\$ 1.200,00	1.200,00
------	--	------	-----	------	--------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.000,00

TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.652.650/0001-21 - Endereço: Santa Luzia - CEP: 93180000 - UF: RS - Município: Portão - Telefone: (53) 99138-3466

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	COLCHÃO SOLTEIRO DE ESPUMA D33. 78X188 REVESTIMENTO EM TECIDO 100% ANTIÁCAROS E ANTIFUNGOS; DESIGN É ORTOPÉDICO E SUPORTA ATÉ 100 KG POR PESSOA; 30 CM DE ALTURA;	ECO SAUDE	ECOESPUMA	3 UN	R\$ 516,20	1.548,60

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.548,60

Valor Total: R\$ 11.232,38

